SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  518 /TB-TTYTGD

       Gò Dầu, ngày  21  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày
Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

Căn cứ thông báo 3907/TB-UBND ngày 09/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc thông báo Nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh,

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Gò Dầu xin thông báo lịch nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025  để quý bệnh nhân, người

dân được biết và chủ động trong thời gian đến khám, chữa bệnh như sau:

-Tất cả các Viên chức, người lao động làm việc tại Trung tâm Y tế Gò

Dầu và các trạm Y tế trực thuộc trung tâm y tế Gò Dầu sẽ làm bù vào thứ Bảy

ngày 26 tháng 4 năm 2025, và được nghỉ bù lại vào ngày 02 tháng 5 năm 2025

để kỳ nghỉ lễ được kéo dài liên tục 05 ngày từ thứ Tư ngày 30 tháng 4 năm 2025

đến hết Chủ nhật ngày 04 tháng 5 năm 2025.

1/Khu khám bệnh ngoại trú và khoa Y học cổ truyền – Phục hồi chức năng:

-  Nghỉ từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025

-  Sẽ hoạt động bình thường trở lại vào ngày Thứ Hai 05/5/2025.

2/Khoa cấp cứu và khoa điều trị nội trú: Vẫn duy trì hoạt động 24/24 trong

suốt thời gian nghỉ lễ.

Trung tâm Y tế huyện Gò Dầu trân trọng thông báo./.

  GIÁM ĐỐC